
  

Verksamhetsberättelse för Svartsättra samfällighetsförening 2021 - 2022 
 

Föreningsstämma 

Föregående ordinarie stämma hölls senare än vanligt den 2021-07-03 på midsommarängen.  

 

Styrelse 

Ordförande: Hans Kättström / Kassör: Patrik Nohrstedt/ Ledamot: Jacek Bråson  

Suppleant: Ingen / Revisor: Lars Bergfalk / Vägfogde: Gert Magnusson 

 

Styrelsemöten 

Konstituerande styrelsemöte 2020-07-03 och styrelsen beslutade att fullfölja enligt 

uppdragsbeskrivning för styrelsen och dess medlemmar. 

Vägunderhåll 

Styrelsen har under året genomfört underhållsarbeten med fokus på att liggande budget ska 

innehållas. 

Väghyvling har skett 3 ggr följt av snöplogning och otal sandning av vägen eftersom 

väderleken varit onormal med tö på dagen och frysgrader på natten. 

I skrivandes stund kommer hyvling av väg och samtidigt då spridning av ca 120 ton grus. 

Grävning av diken har inte utförts under perioden eftersom pengar inte fanns avsatt i 

föreslagen budget. Gert Magnusson har tagit in anbud som tillsammans med styrelsen anser 

att det behöver göras under kommande period. Kostnader kommer att presenteras på 

kommande årsmöte för diskussion och gemensamt beslut. 

Vattenförsörjning och underhåll 

En arbetsgrupp av Gert Andersson och Patrik Norhstedt har under säsongen kontinuerligt 

skött service, underhåll och kontroll av vår VVS-system och inga nya investeringar har gjorts. 

Ett stopp har uppstått på ledning av den gemensamma infiltreringsanläggningen. 

Badet 

Jarl Krok har bildat en arbetsgrupp för badplatsen och bryggan på badplatsen har 

undersökts som är i relativt dåligt skick så tveksamt under hur många år den kommer att 

hålla. Jarl har tagit in anbud för en ny brygga av samma typ men kostnaden hamnade på 

uppskattningsvis 60 000 kr installerad så förslag finns nu att bygga en ny mindre brygga/bad 

ö i egen regi liknande de som finns på andra sidan sjön och 5000 kr finns med i nästa periods 

budget för detta ändamål. Förhoppningen är att flera medlemmar kan hjälpa till och bygga 

och transportera den sedan till badstranden. 

 



Ängen 

En överenskommelse har träffats med Jörgen Åhmans att han slår ängen och tar bort gräset. 

Överenskommelsen innebar att det en initial kostnad men fortsatt slår Åhmans Lantbruk 

ängen utan kostnad och syftet är att ängen återigen ska fungera som en slåtteräng vilket 

den varit troligen sen 1500 talet så att vi får fler blommor till glädjen för fjärilar, humlor och 

andra insekter. 

Erland Jansson har ansökt om bidrag för att sköt ängen och dessa pengar ska då användas 

för detta ändamål vilket kan behövas för att Åhmans lantbruk ska fortsatt hjälpa oss på 

samma sätt. 

 

Skogen 

En överenskommelse med Sveaskog har träffats för att röja på markområden där man 

skördat och tagit bort i huvudsak döda granar. Sveaskog kommer samtidigt att ta bort 

resterande angripna granar och gallra ut skogen i vår närhet för att göra den mer åtkomlig 

och skapa gynnsammare miljö för bär och svamp. Sveaskog kommer även att ta ner de träd i 

tomtgränsen som är utmärkta med plastband hos de medlemmar som så önskar. 

Nedanför Stora Svartsättra finns idag ett område som Sveaskog öppnat upp, även detta 

område har varit slåtteräng enligt gamla kartor och styrelsen tillsammans med Erland 

undersöker om det går att få stöd för att omvandla detta återigen till en äng eftersom det är 

en väsentlig miljöförbättring, kostnaden är relativt stor och ekonomiska medel för detta 

saknas hos samfälligheten. Finns inget stöd att få kommer Sveaskog att plantera björkar på 

området. 

Entreprenören Roger Brodin (Firman heter Österrike skog AB) kommer avverka, köra ut 

virke med start i nästa vecka samt rensa det förra hygget från ris, han kan nås på nummer 

070-5111489.  

Övrigt 

Snökäppar sattes den 2021-10-03.  

 

Tack till alla Er som deltog med handräckning, införskaffande av material och hjälpmedel. 

 

 

STYRELSEN 


